
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т  
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /6» М  2024 г.

КАР АР

№

О признании утратившим силу 
постановления Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 14.06.2022 № 625 
«Об утверждении Положения о порядке 
размещения сезонных нестационарных 
торговых объектов на территории 
г.Нурлат»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 14.06.2022 № 625 
«Об утверждении Положения о порядке размещения сезонных нестационарных 
торговых объектов на территории г.Нурлат».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном 
портапе правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан 
(nurlat.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по экономике;./ ;

А.К. Габдуллин


